Wykonawcy,
zainteresowani ztozeniem oferty
w zapytaniu ofertowym

Odpowiedzi na zapytania

dot. postepowania na ,,Dostawa wozkdéw akumulatorowych Melex - model N.CAR
392".

Pytanie 1:

»,Zamawiajqgcy w Zatqgczniku nr 2 do zapytania ofertowego wskazat kolory kabiny
pojazdu. Prosze o podanie numeru z palet RAL dla wskazanych kolorow.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wskazuje kolory kabin zgodne z paletg RAL:

- biaty 9016;

- czerwony 3001.

Pytanie 2:

+Czy Zamawiagjgcy dopuszcza zamontowanie skrzyni tadunkowej, wykonanej z profili
aluminiowych (kolor srebrny) montowanej w standardzie do modelu 392, zamiast
skrzyni z blachy aluminiowej malowanej na czarno, ktéra montowana jest w
standardzie do modeli z serii 4xx¢"

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 3:

,Czy Zamawiajgcy dopuszcza wydtuzenia gwarancji do 24 miesiecy na pojazdy z
hakiem z doliczeniem ptatnych przeglgddw gwarancyjnych po 6,12, 18 mies. zgodnie
z Warunkami Gwarancji producentag”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy w Zapytaniu ofertowym wymagat gwarancji 24 miesigce, w tym
pierwszego (jednego) przeglgdu nieodptatnego po okresie 12 — stu miesiecy.
Zamawiajgcy informowat réowniez, iz oferowana cena ryczattowa oferty brutto
zawiera¢ powinna wszystkie koszty zwigzane z petnym i kompletnym wykonaniem

zamowienia w tym rowniez z Warunkami Gwarancji producenta.

Pytanie 4:
,Czy Zamawiagjqcy dopuszcza wydtuzenie okresu gwarancji na akumulatory do 24
miesiecy?”
Odpowiedz:
Tak. Zamawiajgcy dopuszcza.
Informacje

Zamawiajgcy informuje réwniez, iz ulegt zmianie Zatgcznik nr 1 — Formularz oferty do
Zapytania ofertowego z dnia 9 listopada 2020 r. na Dostawa woézkéw
akumulatorowych Melex - model N.CAR 392 - 2 szt.”. Aktualna tre$¢ zostata
umieszczona na stronie BIP Zamawiajgcego.

Powyisze informacje sq integralng czesciq Zaproszenia do ztoienia oferty z dnia
9 listopada 2020 i winny by¢ uwzglednione przez Wykonawcow w trakcie
przygotowywania dokumentéw do ztozenia oferty w przedmiotowym postepowaniu.

Kierownik
Zamawiajgcego



